СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 « 25 »  ноября 2013 г.

 № 323
О внесении изменений и дополнений в решение №01 от 06.02.08 «Об утверждении Положения «Об участии органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения»»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федеральных законов от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 07.08.2001 №115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясь уставом МО,

совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение

РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменения и дополнения в решение №01 от 06.02.08 «Об утверждении Положения «Об участии органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения»»:

- Абзац 2 пункта 2.2. исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования

                     В.И. Кузько
PAGE
2